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Nanologica levererar silika till kund i Kina till ett värde 
om 930 TSEK
Nanologicas kinesiska distributör Yunbo Technology har gjort ytterligare ett avrop mot det avtal 
som tidigare tecknats avseende leverans av silika till ett värde av 14 MUSD över en sexårsperiod. 
Detta avrop uppgår till cirka 930 TSEK.

Leveransen som nu sker är den fjärde som Nanologica gör sedan bolaget godkände sin 
silikabaserade media för preparativ kromatografi, NLAB Saga®. Ordern för denna leverans togs under 
2022 och är det första avropet mot betalning inom det långsiktiga avtal som 2019 tecknades med 
Yunbo Technology och som aktiverades i december.
 
”Det är väldigt glädjande att vi nu gör ytterligare en leverans efter att ha godkänt ännu en batch av vår 
silikamedia NLAB Saga®. Från första kvartalet bedömer vi att vi kommer att ha löpande produktion 
med successivt ökande volymer. Leveransavtalet med Yunbo är baktungt men vi räknar med att order 
och leveranser mot avtalet nu kommer att öka stegvis. Efterfrågan på högkvalitativ silika för rening av 
peptider har ökat i Kina, precis som i övriga världen, och nu visar vi att vi är redo att ta oss an den 

”, kommenterar Nanologicas vd Andreas Bhagwani.kinesiska marknaden

Avtalet med Yunbo Technology (Beijing) Co. tecknades 2019 i samband med att Nanologica startade 
uppskalning av silikaproduktion till industriell skala och avser leverans av silikamedia för preparativ 
kromatografi till ett värde om 14 MUSD över en sexårsperiod. Yunbo Technologies är genom avtalet 
exklusiv distributör för Nanologicas såväl preparativa som analytiska silikaprodukter i Kina.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Johanna Johansson
Director IR, Communications and Marketing
johanna.johansson@nanologica.com
+46 72 211 21 90

Om Nanologica AB (publ)
Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som tillhandahåller insatsvaror till 
läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt framtagna för 
rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att produkterna renar 
effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för läkemedelstillverkare. 
Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad efterfrågan på 
läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. Bolagets mission är att genom sina 
reningsprodukter öka tillgängligheten till kostnadseffektiva läkemedel och därigenom bidra till att fler 
patienter runt om i världen får tillgång till livsnödvändiga behandlingar. Bolaget har huvudkontor i 
Södertälje och Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm Main Market. För 
ytterligare information, vänligen besök .www.nanologica.com

http://www.nanologica.com
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Denna information är sådan information som Nanologica AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-01-08 08:29 CET.
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